

ANEXO II.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2026 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1248/2026

AO
MUNICÍPIO DE OUVIDOR - GO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: JESPEL	
RAZÃO SOCIAL: JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA. - ME	
CNPJ Nº 25.207.083/0001-15 I.E.: 10.667.002-6	
ENDEREÇO COMPLETO: RUA 61, Nº 125, QD. 124, LT. 24/47, SALA 05, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA - GO, CEP: 74.045-080	
TELEFONE E E-MAIL: (62) 3223-03111 / JESPELPAPEIS@HOTMAIL.COM	
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AG. 1242-4, C/C: 127941-6	
DADOS DO REPRESENTANTE	NOME: JENIFFER GONÇALVES CORREIA
	E-MAIL: LICITACAO.JESPEL@HOTMAIL.COM CPF: 931.246.191-53 TEL.: (62) 3225-9772

COTA EXCLUSIVA:

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA CAPA DURA 40 FLS	UNID	1000	JANDAIA	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
78	ESTILETE LÂMINA LARGA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LÂMINA 18MM	UNID	44	MASTERPRINT	R\$ 0,99	R\$ 43,56
80	FELTRO 1,40M DE LARGURA CORES VARIADAS	UNID	400	SANTA FE	R\$ 12,98	R\$ 5.192,00
97	FOLHA DE E.V.A. ATOALHADO COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	UNID	1000	MAKE	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
108	GRAMPEADOR METAL 13CM 26/6 COMPOSIÇÃO METAL	UNID	27	MAXPRINT	R\$ 11,00	R\$ 297,00
115	KITS TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395 (AZUL, ROSA, AMARELO E PRETO)	KITS	25	MASTER	R\$ 25,10	R\$ 627,50
128	MASSA PARA MODELAR, BASE DE AMIDO, ATÓXICO 180 GRM CAIXA COM 12 UNID	CX	2000	MASTER	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
155	PAPEL FANTASIA 48X60CM ESTAMPAS VARIADAS	UNID	520	VMP	R\$ 1,80	R\$ 936,00
189	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM (PACOTE C/ 100UN)	UNID	30	MB	R\$ 50,50	R\$ 1.515,00
190	PRATO DE PAPELÃO Nº 02	UNID	700	TLA	R\$ 0,70	R\$ 490,00
191	PRATO DE PAPELÃO Nº 06	UNID	700	TLA	R\$ 0,80	R\$ 560,00
203	TECIDO JUTA NATURAL, LARG 1 M COR CRU	MTS	110	TITA	R\$ 13,30	R\$ 1.463,00
222	TINTA SPRAY FOSCO SECAGEM RAPIDA CORES VARIADAS 350 ML	UNID	30	TEK BOND	R\$ 17,00	R\$ 510,00
223	TINTA SPRAY METALICO SECAGEM RAPIDA CORES VARIADAS 350ML	UNID	30	TEK BOND	R\$ 17,75	R\$ 532,50
239	VINIL ADESIVO CORES VARIADAS LISO ROLO 10 METROS	UNID	10	VMP	R\$ 64,00	R\$ 640,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:
TOTAL POR EXTENSO:

R\$ 25.306,56
vinte e cinco mil, trezentos e seis reais e cinquenta e seis centavos

Declaramos que:

a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.

b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.

d) Prazo de entrega e execução será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Goiânia - GO, 20 de maio de 2026.

JespeL Comercio De Papeis Ltda. - ME
CNPJ: 25.207.083/0001-15
Jeniffer Gonçalves Correia
Sócia Proprietária
CPF: 931.246.191-53

